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 VASTATA

PERHEKAHVILAKYSELYYN

IHANAA ALKAVAA TALVEA

Syksy on jo pitkällä ja toiminnot ovat täydessä käynnissä. Muistathan päivittää perhekahviloiden ja muiden
toimintojen aukioloajat myös yhdistyksesi nettisivuille ja sosiaaliseen mediaan - perheiden on helppo osallistua,
kun tieto on helposti saatavilla. Ihanaa alkavaa talvea ja nautitaan nyt valtaosassa Lappia jo olevasta
lumipeitteestä! 

MLL Lapissa! 
Uutiskirje MLL:n 

paikallisyhdistystoimijoille 

MLL Lapissa -uutiskirje  5_2023

Perhekahvilakyselyt
Uudet materiaalit perhekahviloihin 
Koulutuksia MLL:n yhdistysten vapaaehtoisille
Arinan tuella tehty paljon hyvää
Hyvä Joulumieli -lahjakortit
Piirin syyskokous
Yhdistyksen täyskäsikoulutuksen kuulumiset
Uusi järjestöassistentti esittäytyy
Lapin kohtaamispaikkatoiminnan kehittämispäivä
Yhdistyksen syyskokouksen ABC 

TÄSSÄ UUTISKIRJEESSÄ

PERHEKAHVILAKYSELYT OVAT AUKI

MLL tekee jälleen tänä syksynä kyselyn perhekahvilatoiminnasta ja kutsuu perhekahviloiden kävijöitä ja
vapaaehtoisia vastaamaan kyselyyn. Perhekahviloiden kävijäkysely ja vapaaehtoisten kysely löytyvät
osoitteesta mll.fi/perhekahvilakysely. Kyselyihin voi vastata 5.11.2023 saakka. Kyselyihin vastaaminen on
mahdollista myös mobiililaitteilla. Kyselyn vastanneiden ja yhteystietojensa jättäneiden kesken arvotaan
MLL-tuotteita, kuten kangaskasseja ja muistikirjoja. Kyselyiden tuloksia käytetään perhekahvilatoiminnan ja
perhekahviloiden vapaaehtoisten tuen kehittämiseen. Jokainen vastaus, palaute ja kommentti on erittäin
tärkeä ja tervetullut. 

UUSIA MATERIAALEJA PERHEKAHVILAAN 

Verkkokaupasta on tilattavissa nyt Perhekahvilan huoneentauluja. Perhekahvilan huoneentaulu laitetaan
perhekahvilan seinälle kertomaan toiminnasta ja periaatteista. Voit tilata materiaalia täältä (kirjaudu sisään)

Lisäksi perhekahvilan huoneentaulut on päivitetty ja mukaan on saatu tervetulotoivotus myös saameksi.
Tällä hetkellä kyltit näyttävät loppuneen kaupasta, mutta eiköhän niitä pian taas ole tarjolla:) 

http://mll.fi/perhekahvilakysely
http://kauppa.mll.fi/PublishedService?pageID=9&itemcode=70188


KOULUTUKSIA MLL:N PAIKALLISYHDISTYKSEN VAPAAEHTOISILLE

Yhdistysten hallituslaisten verkkotreffit (Lappi, Kainuu, Pohjanmaa ja Pohjois-Pohjanmaa)
 14.11.2023 klo 17.30 - 19.00. 
Treffit on yhdistysten hallituksen jäsenten vapaamuotoinen tapaaminen ja aikaa on varattu yhteiselle
keskustelulle. Ilmoittaudu täältä.

Näkökulmia nepsyperheiden kohtaamiseen perhekahvilassa -koulutus 1.11.2023 klo 17.30 - 19.30
Tule mukaan kuulemaan ja pohtimaan yhdessä kuinka kohdata nepsyperheitä perhekahvilassa! Millaisia
asioita kannattaa huomioida perhekahvilassa ja miten kohdata perheitä, joissa on nepsylapsia. 
Ilmoittaudu mukaan linkin kautta viim. 30.10.2023  täältä. 

Verkkovalmennus: Yhdistyksen tilinpäätös 8.11.2023 klo 17.30 - 19.00
Verkkovalmennuksessa käsitellään yhdistyksen tilinpäätöstä, mm. kuinka se rakentuu ja miten tilinpäätöstä
luetaan. Ilmoittaudu viim. 6.11.2023 täältä

Tilastointiklinikka 29.11.2023 klo 17.30 - 19.00 
Onko sinulla kysymyksiä tai pohdituttaako yhdistyksen toiminnan tilastointi? Ilmoittaudu viim. 28.11.2023
täältä

Käy tutustumassa koulutuksiin tarkemmin ja muihin tuleviin koulutuksiin Vapaaehtoisnetin
tapahtumakalenterissa. Kirjoita 'Valitse paikkakunta' -kohtaan 'Verkossa', niin saat näkyväksi kaikki
koulutukset. 

ARINAN TUELLA YHDESSÄ TEHTY PALJON HYVÄÄ

Yhteistyömme Arinan Pidetään yhdessä pohjoisen puolta -tukihaussa ja -toteutuksessa on ollut mahtavaa!
Tämän vuoden aikana tavoitettiin yhdessä  jokainen Lapin kunta näissä koulutuksissa. Kaveritaidot kaikille
-oppitunneille osallistui Lapissa 1357 alakouluista ja 114 alakoulun aikuista. 173 tukioppilasta ja 20
tukioppilasohjaajaa osallistui puolestaan tukioppilaiden jatkokoulutukseen kiusaamisen ehkäisystä. 

Tulevana keväänä järjestämme Arinan tuella yhdessä teidän yhdistysten kanssa Lapin suurimman
oppitunnin kaveritaitoihin sekä tukioppilaiden peruskoulutuksen etänä. Näistä koulutuksista viestimme
yhdessä teidän kanssa eli jokaiseen yhdistykseen tulee sitten omat kutsunsa, joita saatte levittää omalla
alueellanne. Me huolehdimme myös että joka koululle menee tieto meiltä, mutta aina tehokkaampaa kun
tulee useammasta suunnasta. 

HYVÄ JOULUMIELI -LAHJAKORTIT 

Hyvä Joulumieli -lahjakortit (HJM) jaetaan tänäkin jouluna. Meillä Lapissa jaetaan yhteensä 1224 lahjakorttia,
jonka arvo on 70 euroa. Jako on tehty kuntiin yhteistyössä SPR Lapin piirin kanssa ja kortit on jaettu
suhteessa lapsiperheiden lukumäärään. Jakamisessa yhteistyökumppaneina ovat mm. kunnat, seurakunnat ja
järjestöt. 

Hyvä Joulumieli -keräys on tänä vuonna 16.11.-24.12.2023. Keräyksellä kerätään varat ensi vuoden
lahjakorttien jakoon. Hyvä Joulumieli -keräys on Mannerheimin Lastensuojeluliiton ja Suomen Punaisen
Ristin yhdessä Ylen kanssa toteuttama keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. Keräyksellä
hankitaan vähävaraisille lapsiperheille ruokalahjakortteja, joilla he voivat ostaa ruokaa joulupöytään.
Lisätietoa keräyksestä: hyvajoulumieli.fi 

https://kainuunpiiri.mll.fi/yhdistyksille/koulutukset-yhdistyksille/perhekahvilaperehdytykset/ilmottaudu-hallituslaisten-treffeil/
https://www.lyyti.in/nepsyperheet_perhekahvilassa
https://www.lyyti.in/Verkkovalmennus_Yhdistyksen_tilinpaatos_4582
https://www.lyyti.in/Tilastointiklinikka_0844
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumakalenteri
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumakalenteri


 UUSI JÄRJESTÖASSISTENTTI ESITTÄYTYY

Heippa!

Olen Mannerheimin lastensuojeluliiton Lapin piirin uusi
järjestöassistentti Inka Vierelä. Minulla on aikaisempaa
työkokemusta ihan pienistä lapsista aina ikäihmisiin asti
ja ihmisten kanssa työskentely on lähellä sydäntä. Olen
luonteeltani sosiaalinen, positiivinen ja pirteä.

YHDISTYSTEN TÄYSKÄSIKOULUTUKSEN KUULUMISET

Syyskokousta edeltävä päivä vietettiin etänä yhdistysten Täyskädessä. Saimme nauttia muun muassa Pellon
yhdistyksen Heli Rousun jäsenhankintakokemuksista. Keskusjärjestön Tapani Tulkki puolestaan johdatti
meidät Suunta 2026 kolmivuotissuunnitelmaan ja Tapanin johdolla tutusteltiin myös Lapin piirin ja Pohjois-
Pohjanmaan piirin käynnistämästä selvitystyöhön. Piirien välisessä selvitystyössä selvitetään piirien nykytilaa
ja piirien mahdollista yhdistymistä. Keskustelu jatkuu edelleen ja kerromme siitä mielellämme lisää mikäli
asia mietityttää. 

PIIRIN SYYSKOKOUS 

Syyskokouksessa päätettiin sääntömääräiset asiat. Vuoden 2024 syyskokous päätettiin pitää Kemissä.
Syyskokous valitsi myös uuden piirihallituksen vuodelle 2024. Puheenjohtajana jatkaa Ritva Olsén
Rovaniemeltä. Hallitukseen valittiin yhdeksän jäsentä ja kaksi varajäsentä

Varsinaiset jäsenet:                                Varajäsenet: 

Niina Antinkaapo                                   Mira Hyväri 
Tiia Huikuri                                             Terhi Pakarinen
Marja Huusko
Heidi Hussi
Elina Kehusmaa
Katja Kärki
Marja Leena Nurmela
Antti Parkkinen
Heli Rousu

Onnea luottamustehtäviin valituille!



 YHDISTYKSEN SYYSKOKOUKSEN ABC

Yhdistysten syyskokoukset lähenevät kovaa tahtia ja nyt viimeistään on hyvä aika muistella näihin
liittyviä asioita. Poimi vinkit talteen:

A: Ennen syyskokousta. Laatikaa yhdessä hallituksen kanssa vuoden 2024 toimintasuunnitelma ja
talousarvio. Ne käsitellään hallituksen kokouksessa ennen syyskokousta. Jos hallituksessa on muutosta
henkilöissä, varmista, että teillä on riittävä määrä vapaaehtoisia hallitukseen (minimi on 6 jäsentä +
puheenjohtaja). Varmista, että viime vuoden toiminnan- tai tilintarkastajat ovat halukkaita jatkamaan - jos
ei rekryä uudet (muista, että ei hallituslaisia tähän eikä luottamushenkilöiden lähisukulaisia.
Toiminnantarkastajia tulee olla 2 varsinaista ja 1 vara). Tehkää syyskokouksen asialista. Jos on aikomus
tehdä ansiomerkkihakemuksia, ne kannattaa laittaa saman tien eteenpäin.

B: Kokouksessa. Puheenjohtajan ja hallitusten jäsenten valinta vuodelle 2024, toiminnan- ja
tilintarkastajan valinta, jäsenmaksun määrän vahvistaminen (suositus liitossa on 25 euroa, josta
yhdistyksen osuus on 7,50 euroa), toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen, sekä piirin ja
liiton kokousten edustajien valinnat. Tämän lisäksi käydään läpi myös muut kokouskutsussa mainitut asiat  
(mitään muuta ei syyskokouksessa voida päättää kuin ne asiat, mitkä kokouskutsussa on mainittu).

C: Kokouksen jälkeen. Pöytäkirjan viimeistely, tarvittavien asiakirjojen läpikäynti ja allekirjoitukset,
asiakirjojen lähettäminen piirille (raili.ronkainen@mll.fi), muutosten tekeminen PRH:lle, nettisivujen
yhteystietojen päivitys, uusiin pesteihin perehdyttäminen (tukea saat piiristä tarvittaessa) sekä
mahdollisten ansiomerkkien jakaminen.
Hyvää materiaalia syyskokoukseen löytyy Yhdistysnetistä (kirjaudu sisään niin linkki aukeaa).

IHANAA ALKUTALVEA!

Johanna, Raili, Tiia, Jonnamari, Inka ja  Mervi

Jäikö joku asia mietityttämään? 
Laita viestiä johanna.turpeenniemi@mll.fi 

LAPIN KOHTAAMISPAIKKATOIMINNAN KEHITTÄMISPÄIVÄ 25.11. TORNIOSSA

Järjestämme yhdessä Tornion perheiden talon kanssa Lapin kohtaamispaikkatoimijoiden kehittämispäivän
Lapin hyvinvointialueen tuella 25.11. Päivä on tarkoitettu kohtaamispaikkatoiminnan ammattilaisille sekä
vapaaehtoisille. Meidän perhekahvilat ovat yksi Lapin keskeisimmistä vapaaehtoisten vetämistä
kohtaamispaikkaverkoston toimijoista ja siksi olettekin ihan avainhenkilöitä, joita mukaan toivotaan! Eli te
joilla perhekahvila on tai suunnittelette sen aloittamista, raivatkaahan kalenteriin tilaa ja tulkaa yhdessä
oppimaan, kehittämään sekä virkistymään Tornioon! Mikäli matkustus ei innosta, osaan päivästä voi osallistua
myös etänä. Mikäli jouluvalmisteluihin kuuluu Ikean reissua tms., Tornion perheiden talolla on mahdollisuus
yöpyä patjamajoituksessa:) Lue lisää ja ilmoittaudu täältä. 

https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/toimiva-yhdistys/yhdistyshallinnon-tietopankki/yhdistyksen-syys-ja-kevatkokous
https://lapinpiiri.mll.fi/ajankohtaista/lapin-kohtaamispaikkatoiminnan-kehi-2/

